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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17204215U

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit AD MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga e Çipajve, 
Pallati Tozaj Konstruksion, Kulla 1, Objekt Nr.3 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Mirembajtje e ambjenteve tregetare dhe industriale. Tregtim,  

import- eksport me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industriale, veshmbathje, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, materialeve te drurit, produkteve dhe pajisjeve 
elektrike  e elektronike, elektroshtepiake,  produkte dhe 
pajisjeve te arredimit e te mobilerise per hotele, zyra, shtepi, 
lende te para per industrine ushqimore, lende te para per 
industrine e ndertimit. Rikonstruksion, mirembajtje, ndertim 
objektesh civile, industriale, dhe turistike; veshje fasada; 
punime nentokesore; ura e vepra arti punime te inxhinierise 
se mjedisit impiante  hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtje e tyre; impiante  ngritese dhe transportuese 
(ashensore,  shkalle  levizese, transportues) ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi 
dhe ngritja e ndertesave arkitekturore dhe veprave te artit,  
prishja dhe zberthimi i objekteve, punime ne terren. 
Sherbime  lavanderie  dhe dezinfektimi. Pastrimin e 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim -
gjelberim. Diferencim, ricklimi i  mbeturinave  urbane. 
Vleresim i ndikimit dhe impakte ne mjedis. Auditim dhe 
ekspertize mjedisore. Studim, projektim dhe zbatim te 
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projekteve mjedisore. Sherbime publike  si:  Pastrim  i 
siperfaqeve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim 
ambjentesh te brendshme dhe te jashtme, ne institucione 
publike dhe private.  Sherbime nderhyrese higjeno sanitare  
si: Dezinfektim, dezinsektim, deratizim. Riciklim dhe trajtim 
i mbetjeve  urbane ne qendrat e banuara. Asgjesim 
materialesh. Sherbim lavanderie. Gjelberim dhe mirembajtje 
ne mjedise urbane.  Punime ne siperfaqe te gjelberta. 
Vleresim i ndikimit dhe impaktit  ne mjedis,  auditim dhe 
ekspertize mjedisore, studim, projektim dhe zbatim te 
projekteve mjedisore.  Ndertim dhe rikonstruksion. 
Mirembajtje objektesh ndertimore. Rehabilitim  kanale 
kulluese, ujitese, ndertim rrjet ujesjellesi. 
Aldo Haskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarioKrasniqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldoHaskaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD MANAGEMENT
E-Mail: haskaj.aldo@hotmail.com  
Telefon: 0694070799  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E06CED4-3A43-49EB-B452-34BBD1C8233B
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-793259-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86701891-60B5-4D95-9500-66D2BA6691DA

